
 

Uchwała Nr 542/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z  późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 35.005,00 zł,  

tj. do wysokości 134.408.298,89 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35.005,00 zł,  

tj. do wysokości 88.935.184,34 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

45.473.114,55 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 35.005,00 zł, 

 tj. do wysokości 141.256.944,78 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 35.005,00 zł, tj. do wysokości 90.260.622,86 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 50.996.321,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 35.005,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie  

z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański  

                                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki  

                                                                                           /-/ Marek Ratyński     

                                                                                          /-/   Krzysztof Więsak  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
71 525,00 87 425,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 525,00 87 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

71 525,00 87 425,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 199 929,00 8 219 034,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 693 469,00 7 712 574,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 693 219,00 7 712 324,00

134 373 293,89 134 408 298,89

2110 19 105,00

Razem: 35 005,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański 

                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki 

                                                                          /-/ Marek Ratyński    

                                                                                 /-/   Krzysztof Więsak 

19 105,00

75411 19 105,00

75109 15 900,00

2110 15 900,00

Tabela Nr 1 do uchwały Nr  542/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

15 900,00



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
71 525,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 525,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 221 679,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 693 219,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
186 217,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

141 221 939,78

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański 

                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki 

                                                                          /-/ Marek Ratyński    

                                                                        /-/   Krzysztof Więsak 

4440 1 006,00 4 835,00

Razem: 35 005,00 141 256 944,78

75411 19 105,00 7 712 324,00

3070 18 099,00 204 316,00

4300 -2 450,00 39 550,00

754 19 105,00 8 240 784,00

4120 100,00 450,00

4170 2 000,00 16 000,00

3030 15 900,00 15 900,00

4110 350,00 2 850,00

751 15 900,00 87 425,00

75109 15 900,00 87 425,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr 542/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
71 525,00 87 425,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 525,00 87 425,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

71 525,00 87 425,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 693 219,00 7 712 324,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 693 219,00 7 712 324,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 693 219,00 7 712 324,00

9 325 579,40 9 360 584,40

2110 19 105,00

Razem: 35 005,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański 

                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki 

                                                                          /-/ Marek Ratyński    

                                                                                 /-/   Krzysztof Więsak 

19 105,00

75411 19 105,00

75109 15 900,00

2110 15 900,00

Tabela Nr 3 do uchwały Nr  542/2024  Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

15 900,00



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
71 525,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 525,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 693 219,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 693 219,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
186 217,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

9 325 579,40

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska 

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański 

                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki 

                                                                          /-/ Marek Ratyński    

                                                                     /-/   Krzysztof Więsak 

4440 1 006,00 4 835,00

Razem: 35 005,00 9 360 584,40

75411 19 105,00 7 712 324,00

3070 18 099,00 204 316,00

4300 -2 450,00 39 550,00

754 19 105,00 7 712 324,00

4120 100,00 450,00

4170 2 000,00 16 000,00

3030 15 900,00 15 900,00

4110 350,00 2 850,00

751 15 900,00 87 425,00

75109 15 900,00 87 425,00

Tabela Nr 4 do uchwały Nr 542/2024 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 542/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

     Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwałą Nr 542/2024 z dnia 5 kwietnia  2024 roku w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2024 rok dokonuje zmian 

polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych ustawami w związku ze zmianami w planie dotacji celowej otrzymanej  

z budżetu państwa. 

 

Ponadto dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:   /nieobecna/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                            /-/ Ryszard Domański  

                                                                          /-/  Bogdan Czarnocki  

                                                                          /-/ Marek Ratyński     

                                                                                 /-/   Krzysztof Więsak 

 

 

 

                                                 

 


